— 1 —

武建协〔2017〕22 号

关于同意王朝晖等同志任装配式建筑分会副会长的

批 复

装配式建筑分会：

你分会《关于王朝晖等同志任装配式建筑分会副会长的请

示》已收悉。经研究，同意：王朝晖（美好建设有限公司研发设

计中心总经理）、王涛（中建科技武汉有限公司总经理）、吕黄兵

（中建钢构武汉有限公司总工程师）、宁继成（武汉建筑业协会

装配式建筑分会秘书长）四位同志任武汉建筑业协会装配式建筑

分会副会长。

任职时间自 2017 年 6 月 7日起。

— 2 —

（此页无正文）

武汉建筑业协会

2017 年 6 月 7日

武汉建筑业协会综合管理部                2017年 6月 7日印发